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Przedpremiera
Garfield / Dubbing
Czas trwania (minut): 101
Jest leniuchem, uwielbia lasagne, nie cierpi poniedziałków. Garfield, czyli najbardziej znany kot na
świecie, w pierwszym kinowym filmie animowanym. Po nieoczekiwanym spotkaniu z dawno
zaginionym ojcem – ulicznym kotem Vicem – Garfield i jego psi przyjaciel Odie zmuszeni są
porzucić swoje doskonałe leniwe życie i dołączyć do Vica w napadzie, w którym stawka jest
wysoka.
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Przedpremiera
Puchatek: Krew i miód 2 / Napisy
Czas trwania (minut): 100
Po spektakularnym sukcesie zakazanego w kilku krajach, niskobudżetowego horroru o Puchatku,
twórcy uzbrojeni w nowe możliwości powracają z pełnokrwistym slasherem. Pięć miesięcy po
masakrze w Stumilowym Lesie, Krzyś próbuje wrócić do normalnego życia. Policja szuka
domniemanych bestii w miejscu masowego mordu, ale większość okolicznych mieszkańców
uważa Krzysia za prawdziwego sprawcę. Tymczasem chłopak podczas terapii wraca do
dramatycznych wydarzeń z dzieciństwa, gdy podczas jego piątych urodzin, uprowadzona została
grupa dzieci wraz jego bratem bliźniakiem.Ukryty w głębi Stumilowego Lasu Puchatek wciąż pała
rządzą zemsty. Wraz z nowymi, przerażającymi kompanami chce zgładzić nie tylko Krzysia, ale
wszystkich pozostałych przy życiu uczestników urodzinowego przyjęcia sprzed lat. Dla niego krew
jest słodka jak miód.
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Premiera
Furiosa: Saga Mad Max ATMOS / Dolby Atmos / Napisy
Czas trwania (minut): 149
Kiedy świat upada, młoda Furiosa zostaje uprowadzona z Zielonego Miejsca Wielu Matek. Wpada
w ręce potężnej Hordy Bikerów, której przewodzi watażka Dementus. Po przebyciu Pustkowi
porywacze docierają do Cytadeli, gdzie rządzi Wieczny Joe. Dwóch tyranów zaczyna walkę o
władzę, Furiosa zaś musi przetrwać wiele prób, jednocześnie gromadząc środki, które pozwolą jej
wrócić do domu.
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Premiera
Furiosa: Saga Mad Max / Dubbing
Czas trwania (minut): 149
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Premiera
Furiosa: Saga Mad Max / Napisy
Czas trwania (minut): 1
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Premiera
Strażniczka smoków / Dubbing
Czas trwania (minut): 99
W starożytnych Chinach smoki żyły w przyjaźni z ludźmi. Niestety, ludzka chciwość zakończyła ten
sojusz. Wiele lat później mała sierota Ping dba o ostatnią parę uwięzionych smoków. Dziewczynka
pomaga swej opiekunce w pałacowym gospodarstwie. Próbuje też trzymać z dala od kłopotów
niesforną przyjaciółkę, myszkę Hua Hua, która ciągle przeszkadza w obowiązkach. Pewnego dnia
Ping dowiaduje się o swoim prawdziwym przeznaczeniu – musi uratować niezwykle cenne,
smocze jajo. Dziewczynka, w towarzystwie starego smoka, wyrusza w pełną wyzwań podróż, by
odnaleźć magiczną wodę. Tylko tam przychodzą bowiem na świat nowe smoki. Podczas tej
niebezpiecznej przygody Ping znajdzie sposób na uwolnienie swej mocy i odkryje, że jest
prawdziwą Strażniczką Smoków.
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Do usług Szanownej Pani - Kino Konesera
Czas trwania (minut): 110
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Tyle co nic - Kultura Dostępna
Czas trwania (minut): 103

18:00

Hit Man / Napisy
Czas trwania (minut): 116
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Istoty fantastyczne / Dubbing
Czas trwania (minut): 108
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Kaskader ATMOS / Dolby Atmos / Napisy
Czas trwania (minut): 127

14:15 11:45 11:45 14:15 14:15 14:15 11:30

Królestwo Planety Małp / Napisy
Czas trwania (minut): 1
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Królestwo Planety Małp ATMOS / Dolby Atmos / Napisy
Czas trwania (minut): 145
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Królestwo Planety Małp / Dubbing
Czas trwania (minut): 1
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Challengers / Napisy
Czas trwania (minut): 132
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Ucieczka ze zwierzowersum / Dubbing
Czas trwania (minut): 1
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Dzień Dziecka w kinach Helios to specjalne pokazy dla dzieci w każdym wieku! Czekać na Was będą konkursy z nagrodami oraz bogaty

repertuar filmów dla najmłodszych, familijnych oraz przygodowych! ZAPRASZAMY 01-02.06.2024!

Kino Helios C.H. Karolinka
Opole, Wrocławska 152/154
rezerwacja: 77 543 01 27 , opole.karolinka@helios.pl
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